ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อพัดลมเพดาน ขนาด ๕๖ นิ้ว พร้อมติดตั้ง ๓ ตัว

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อพัดลมเพดาน ขนาด ๕๖ นิ้ว พร้อมติดตั้ง จำนวน ๓ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.วิชิตพาณิชย์

(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๙๙๗.๘๐ บาท (หกพันเก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อรรณพ ธรรมลักษมี 

(พันเอกอรรณพ ธรรมลักษมี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี